
Piotrków Trybunalski, 17.01.2020 r.

SPZ.271.41.2019
Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na:

WYKOSZENIE ROŚLINNOŚCI ZE ZBIORNIKA WODNEGO BUGAJ ORAZ KĄPIELISKA 
SŁONECZKO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję,
że Zamawiający 

I. dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:
P.H.U. IBF Igor Bartoszewicz
ul. Jarocka 70/15 A
10-699 Olsztyn

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert 
określonych  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w postępowaniu:

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty
(w zł brutto)

Doświadczenie 
zawodowe osoby 

skierowanej 
do realizacji 
zamówienia  

Razem

1.
P.H.U. IBF Igor Bartoszewicz
ul. Jarocka 70/15 A
10-699 Olsztyn

84.870,00
60 pkt.

2-3
20 pkt.

80 pkt.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2020-01-17T10:20:21+0000
	Adam Marian Karzewnik




